persuadir, que logró lugar eminente, y que descansa en paz. (80) Sea assi, Gran Dios de las Misericordias. Asì sea.

Requiescat in pace.

Amen.

(79)

Pertingens usque ad divisionem anime & spiritus. Ad Hebræos. c. 4. v. 12.

(80)

Factus est locus ejus in pace, & habitatio ejus in Sion. Pl. 75. v. 3.

56

Varios

(Orationes)

Funibus

56870

31